
        
      Pārlekt uz galveno saturu
    
                    

      

  

      




        



 
  
    
      Piekrītu un aizvērt [image: ]

    

    
      
        
          
            Svarīgs ziņojums!
          
        

        
          


Mātes piens ir labākais uzturs zīdaiņiem veselīgai augšanai un attīstībai. Labs uzturs mātei palīdz uzturēt piemērotu krūts piena kvalitāti un daudzumu. Negatīvu un iespējami neatgriezenisku iespaidu uz zīdīšanu var atstāt nevajadzīga jaukta vai pilnīga ēdināšana no pudelītes, kā arī citi nevajadzīgi papildēdieni un dzērieni. Ja jums ir problēmas ar zīdīšanu, kā arī pirms lēmuma pieņemšanas par mākslīgo maisījumu izmantošanu, konsultējieties ar ārstu, turklāt apsveriet sociālos un finansiālos aspektus. Vienmēr rūpīgi sekojiet lietošanas, pagatavošanas un uzglabāšanas pamācībām, kas atrodamas uz mākslīgo maisījumu vai papildēdienu iepakojuma, jo nepareiza vai nevajadzīga to lietošana var apdraudēt veselību.

        

      


      

      
          


  
  Piekrītu

          

      

    

  

  





  

    
    
      
        
          
            [image: hamburger menu]

          

        

        
          
                                                        
                  
          
            Pirkt tagad
          
      
                

                                    

        

      

    

  


        
  
    
      
        
          
            
            [image: Friso]
          
        
      

    

  



    
  
    
      
        
          
            
              
                                                                                  
                

                                [image: close icon]

                
                                      
                      
                        
                          
                            
                              [image: search icon]

                            
                        

                      

                    

                                  


                                                  
                       	
                
                      Produkti
           
                  
                                         	
                
                      Friso® Gold 2 vecumam 6+ mēneši
           
                  
              
	
                
                      Friso® Gold 3 vecumam 1+ gads
           
                  
              
	
                
                      Friso® Gold Comfort Next vecumam 1-3 gadi
           
                  
              


                 
	
                
                      Raksti un padomi
           
                  
              
	
                
                      Kāpēc Friso
           
                  
                                         	
                
                      Kas ir Milk Lipid Complex?
           
                  
              
	
                
                      Kā Friso apmierina mana bērna uztura vajadzības?
           
                  
              
	
                
                      Kā tiek izgatavots NOVAS Signature piens?
           
                  
              


                 
	
                
                      Kas mēs esam
           
                  
              


   

                
                                                    
                                        
                                          
          
            Pirkt tagad
          
      
                                      

                
                                
                                      
                      
                        
                          [image: search icon]

                        

                        
                          
                          

                              


                              


                        

                      

                    

                                                    

                              

            

          

        

      
    

  





      
  
    
      
        Atvainojiet, šādas lapas nav

      

    

      
        
          
            Mēs meklējām visur, taču nevarējām atrast jūsu meklēto lapu. Pamēģiniet meklēt citādāk.
          

        

      

    
      


  
      
    

    



  



      

    

  



  
      
        
          
            Ieteicamie raksti
          

        

      

    
        

  
  
    Izbaudiet ar mazuli mazus piedzīvojumus

  

  
    

  


    

  





        

        

  
  
    9 veidi, kā bērnam palīdzēt būt pietiekami izturīgam ikvienas pieredzes gūšanā

  

  
    

  


    

  





        

        

  
  
    Gremošanas sistēmas loma un funkcijas

  

  
    

  


    

  





        

        

  
  
    Veselīgas gremošanas veicināšana bērniem

  

  
    

  


    

  





        

    

  






        
  
    
      
        
          
            Augam kopā Iekšēji stiprāki, lai kopā piedzīvotu vairāk
          

          
            Gādājot par bērniem un māmiņām, dabiski Jūs, Jūsu bērns un Friso
          

        

      


      
      

      
        
          
              Konfidencialitātes Politika
              Lietošanas Noteikumi
              Sazinieties Ar Mums
              Cookie opcijas
          
        

      

    

  

    
      
        
          
            © 2024 FrieslandCampina, visas tiesības aizsargātas.
          

          
            Šīs vietnes saturs, tostarp, bet ne tikai mūsu galvenie zīmoli FRISO® un FRISOLAC®, ir aizsargāti ar intelektuālā īpašuma tiesībām, kas pieder FrieslandCampina.
          

        

      

    






  



    

    


  